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Esercizio 2017

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2017 899 01 Numero 30/11/20171112 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

1

3

CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

CATEGORIA 2^ - TASSE

CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI 
PUBBLICI

1

1

3

 01

 02

 01

RISORSA 0010 - IMPOSTA SULLA PUBBLICITA'

RISORSA 0042 - TASI

RISORSA 0070 - T.R.S.U

RISORSA 0270 - DIRITTI DI SEGRETERIA

1

1

1

3

 01

 01

 02

 01

 0010

 0042

 0070

 0270

IMPOSTA SULLA PUBBLICITA'

TASI GETTITO ARRETRATO

TARI

DIRITTI SEGRETERIA DA CERTIFICAZIONE

10

67

122

341

 7.000,00

 1.000,00

 950.000,00

 700,00

 22.000,00

 1.000,00

 930.000,00

 700,00

-15.000,00

-1.000,00

-10.000,00

 200,00

 7.000,00

 0,00

 920.000,00

 900,00

 7.000,00

 2.000,00

 950.000,00

 700,00

 7.000,00

 2.000,00

 950.000,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000,00

 2.000,00

 950.000,00

 700,00

 7.000,00

 5.000,00

 950.000,00

 700,00

 7.000,00

 5.000,00

 950.000,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000,00

 5.000,00

 950.000,00

 700,00

TOTALE RISORSA 0010

TOTALE RISORSA 0042 - TASI

TOTALE RISORSA 0070

-15.000,00

-1.000,00

-10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE CATEGORIA 1^

TOTALE CATEGORIA 2^

-16.000,00

-10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE TITOLO I -26.000,00  0,00  0,00
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Esercizio 2017

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2017 899 01 Numero 30/11/20171112 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E 
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, 
PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER 
RISCOSSIONE DI CREDITI

4

CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI

CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

3

4

 05

 05

RISORSA 1180 - PROVENTI E RIMBORSI 
DIVER SI

RISORSA 1300 - PROVENTI CONCESSIONE 
EDIL IZIE E SANZIONI (L.10/77)

3

4

 05

 05

 1180

 1300

DIRITTI SEGRETERIA DA STIPULA CONTRATTI

RIMBORSO SPESE PERSONALE IN 
CONVENZIONE

PROVENTI E RIMBORSI DIVERSI

PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE E 
SANZIONI  (L. 10/77)

342

1669

1670

2400

 3.000,00

 74.000,00

 35.183,25

 77.000,00

 3.000,00

 19.000,00

 25.183,25

 77.000,00

 1.000,00

-1.739,52

-5.000,00

 6.000,00

 4.000,00

 17.260,48

 20.183,25

 83.000,00

 3.000,00

 74.000,00

 35.263,25

 77.000,00

 3.000,00

 74.000,00

 35.263,25

 77.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 74.000,00

 35.263,25

 77.000,00

 3.000,00

 74.000,00

 35.245,25

 77.000,00

 3.000,00

 74.000,00

 35.245,25

 77.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 74.000,00

 35.245,25

 77.000,00

TOTALE RISORSA 0270

TOTALE RISORSA 1180

TOTALE RISORSA 1300

 1.200,00

-6.739,52

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE CATEGORIA 1^

TOTALE CATEGORIA 5^

 1.200,00

-6.739,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE TITOLO III -5.539,52  0,00  0,00
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Esercizio 2017

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2017 899 01 Numero 30/11/20171112 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

TOTALE CATEGORIA 5^  6.000,00  0,00  0,00

TOTALE TITOLO IV  6.000,00  0,00  0,00

Totale entrate -25.539,52  0,00  0,00
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Esercizio 2017

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2017 899 01 Numero 30/11/20171112 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

TITOLO I - SPESE CORRENTI1

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE 
E CONTROLLO

 01

SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, 
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

SERVIZIO 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE 
TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

SERVIZIO 5 - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI 
E PATRIMONIALI

 01

 01

 01

 02

 04

 05

1

1

1

 01

 01

 01

 02

 04

 05

INTERVENTO 1 - PERSONALE

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

 01

 03

 03

RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO
- LAVORO STRAORDINARIO

COMPENSI AL CONCESSIONARIO 
RISCOSSIONE T RIBUTI

PREMI DI ASSICURAZIONE

20

720

390

SEGRETERIA GENERALE

UFFICIO TRIBUTI

GESTIONE DELL'INVENTARIO E DEL  
PATRIMON IO

60

140

190

 1.000,00

 4.000,00

 37.000,00

 1.000,00

 19.000,00

 43.000,00

-800,00

-13.000,00

-3.000,00

 200,00

 6.000,00

 40.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 38.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 38.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 4.000,00

 38.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 38.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 38.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 4.000,00

 38.000,00

TOTALE INTERVENTO 1

TOTALE INTERVENTO 3

-800,00

-13.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 2

TOTALE SERVIZIO 4

-800,00

-13.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Esercizio 2017

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2017 899 01 Numero 30/11/20171112 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

FUNZIONE 3 - POLIZIA LOCALE 03

SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI

SERVIZIO 1 - POLIZIA MUNICIPALE

 01

 03

 08

 01

1

1

1

 01

 01

 03

 08

 08

 01

INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE

INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA

INTERVENTO 1 - PERSONALE

 07

 11

 01

IVA A DEBITO SU ATTIVITA' COMMERCIALI DA
VERSARE

FONDO RISERVA DI CASSA

FONDO DI RISERVA

RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO
- LAVORO STRAORDINARIO

665

1316

1320

20

SERVIZI GENERALI DIVERSI

SERVIZI GENERALI DIVERSI

SERVIZI GENERALI DIVERSI

SERVIZIO VIGILANZA, CONTRAVVENZIONI, 
NOT IFICHE E POLIZIA AMMINIST

355

355

355

440

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 30.000,00

 0,00

 3.975,75

 0,00

-10.000,00

 0,00

 1.870,48

 1.570,00

 20.000,00

 0,00

 5.846,23

 1.570,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

 40.000,00

 0,00

TOTALE INTERVENTO 3

TOTALE INTERVENTO 7

TOTALE INTERVENTO 11

-3.000,00

-10.000,00

 1.870,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 5

TOTALE SERVIZIO 8

-3.000,00

-8.129,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 1 -24.929,52  0,00  0,00
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Esercizio 2017

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2017 899 01 Numero 30/11/20171112 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

FUNZIONE 5 - CULTURA E BENI CULTURALI

FUNZIONE 8 - VIABILITA' E TRASPORTI

 05

 08

SERVIZIO 2 - TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E 
SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE 
STRADALE E SERVIZI CONNESSI

 05

 08

 02

 01

1

1

 05

 08

 02

 01

INTERVENTO 1 - PERSONALE

INTERVENTO 1 - PERSONALE

 01

 01

FONDO ASSISTENZA E PREVIDENZA 
PERSONALE VIGILANZA

RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO
- LAVORO STRAORDINARIO

RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO
- LAVORO STRAORDINARIO

72

20

20

SERVIZIO VIGILANZA, CONTRAVVENZIONI, 
NOTIFICHE E POLIZIA AMMINISTRATIVA

ATTIVITA' CULTURALI

VIABILITA'

440

660

770

 2.000,00

 500,00

 1.000,00

 2.000,00

 500,00

 1.000,00

-1.500,00

-300,00

 400,00

 500,00

 200,00

 1.400,00

 2.000,00

 500,00

 1.000,00

 2.000,00

 500,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 500,00

 1.000,00

 2.000,00

 500,00

 1.000,00

 2.000,00

 500,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 500,00

 1.000,00

TOTALE INTERVENTO 1

TOTALE INTERVENTO 1

 70,00

-300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 1

TOTALE SERVIZIO 2

 70,00

-300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 3

TOTALE FUNZIONE 5

 70,00

-300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Esercizio 2017

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2017 899 01 Numero 30/11/20171112 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

FUNZIONE 10 - SETTORE SOCIALE 10

SERVIZIO 4 - ASSISTENZA, BENEFICENZA 
PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

SERVIZIO 5 - SERVIZIO NECROSCOPICO E 
CIMITERIALE

 10

 10

 04

 05

1

1

1

 10

 10

 10

 04

 05

 05

INTERVENTO 1 - PERSONALE

INTERVENTO 1 - PERSONALE

INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE

 01

 01

 07

RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO
- LAVORO STRAORDINARIO

RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO 
FONDAMENTALE

ONERI SOCIALI

I.R.A.P. IMPOSTA REGIONALE SU ATTIVITA' 
PRODUTTIVE

20

10

70

1134

ASSISTENZA

SERVIZIO NECROSCOPICO

SERVIZIO NECROSCOPICO

930

945

945

 970,00

 0,00

 0,00

 970,00

 8.300,00

 522,00

-870,00

-1.450,00

 1.110,00

 100,00

 6.850,00

 1.632,00

 970,00

 0,00

 0,00

 970,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 970,00

 0,00

 0,00

 970,00

 0,00

 0,00

 970,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 970,00

 0,00

 0,00

TOTALE INTERVENTO 1

TOTALE INTERVENTO 1

TOTALE INTERVENTO 1

 400,00

-870,00

-340,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 1

TOTALE SERVIZIO 4

 400,00

-870,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 8  400,00  0,00  0,00



COMUNE DI GUALDO CATTANEO

20/11/2017

Pag.  8

Esercizio 2017

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2017 899 01 Numero 30/11/20171112 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2019

Previsione attuale

SERVIZIO NECROSCOPICO945  0,00
 153,00
 430,00  583,00

 0,00
 0,00
 0,00  0,00

 0,00
 0,00
 0,00  0,00

TOTALE INTERVENTO 7  430,00  0,00  0,00

TOTALE SERVIZIO 5  90,00  0,00  0,00

TOTALE FUNZIONE 10 -780,00  0,00  0,00

TOTALE TITOLO I -25.539,52  0,00  0,00

Totale spesa -25.539,52  0,00  0,00


