COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Pag.

Esercizio 2017

CODIC	E	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
	1		TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE						
01 0010	1 01		CATEGORIA 1^ - IMPOSTE RISORSA 0010 - IMPOSTA SULLA PUBBLICITA'						
		10	IMPOSTA SULLA PUBBLICITA'	7.000,00 22.000,00 -15.000,00	7.000,00	7.000,00 7.000,00 0,00	7.000,00	7.000,00 7.000,00 0,00	7.000,00
			TOTALE RISORSA 0010	-15.000,00		0,00		0,00	
01 0042			RISORSA 0042 - TASI						
		67	TASI GETTITO ARRETRATO	1.000,00 1.000,00 -1.000,00	0,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00
			TOTALE RISORSA 0042 - TASI	-1.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 1^	-16.000,00		0,00		0,00	
02 0070	1 02		CATEGORIA 2 [^] - TASSE RISORSA 0070 - T.R.S.U						
		122	TARI	950.000,00 930.000,00 -10.000,00	920.000,00	950.000,00 950.000,00 0,00	950.000,00	950.000,00 950.000,00 0,00	950.000,0
			TOTALE RISORSA 0070	-10.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 2 ^A	-10.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO I	-26.000,00		0,00		0,00	
	3		TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE						
	3 01		CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI						
01 0270			RISORSA 0270 - DIRITTI DI SEGRETERIA						
		341	DIRITTI SEGRETERIA DA CERTIFICAZIONE	700,00 700,00 200,00	900,00	700,00 700,00 0,00	700,00	700,00 700,00 0,00	700,0

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Pag.

Esercizio 2017

CODIC	_	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale	2017	Previsione iniziale	2018	Previsione iniziale	2019
CODIC	· E	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Prev. precedente Importo variazione	Previsione attuale	Prev. precedente Importo variazione	Previsione attuale	Prev. precedente Importo variazione	Previsione attuale
		342	DIRITTI SEGRETERIA DA STIPULA CONTRATTI	3.000,00 3.000,00 1.000,00	4.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00
			TOTALE RISORSA 0270	1.200,00		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 1^	1.200,00		0,00		0,00	
	3 05		CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI						
3 05 1180			RISORSA 1180 - PROVENTI E RIMBORSI DIVER SI						
		1669	RIMBORSO SPESE PERSONALE IN CONVENZIONE	74.000,00 19.000,00 -1.739,52	17.260,48	74.000,00 74.000,00 0,00	74.000,00	74.000,00 74.000,00 0,00	74.000,00
		1670	PROVENTI E RIMBORSI DIVERSI	35.183,25 25.183,25 -5.000,00	20.183,25	35.263,25 35.263,25 0,00	35.263,25	35.245,25 35.245,25 0,00	35.245,25
			TOTALE RISORSA 1180	-6.739,52		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 5^	-6.739,52		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO III	-5.539,52		0,00		0,00	
	4		TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOSSIONE DI CREDITI						
	4 05		CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI						
4 05 1300			RISORSA 1300 - PROVENTI CONCESSIONE EDIL IZIE E SANZIONI (L.10/77)						
		2400	PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE E SANZIONI (L. 10/77)	77.000,00 77.000,00 6.000,00	83.000,00	77.000,00 77.000,00 0,00	77.000,00	77.000,00 77.000,00 0,00	77.000,00
			TOTALE RISORSA 1300	6.000,00		0,00		0,00	

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Pag.

Esercizio 2017

CODICE	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2019 Previsione attua
			Importo variazione	Trovicione attache	importo variazione	Trovisione addate	Importo vanazione	1 TOVIOIOTIO ULLUC
		TOTALE CATEGORIA 5 [^]	6.000,00		0,00		0,00	
		TOTALE TITOLO IV	6.000,00		0,00		0,00	
		Totale entrate	-25.539,52		0,00		0,00	

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Pag.

Esercizio 2017

DELIBERA :	2017	899 Tipo 0	01 Numero 1112 del 30/11/2017						
CODICE	≣	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
	1		TITOLO I - SPESE CORRENTI						
	01		FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E CONTROLLO						
	01 02		SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE						
1 01 02 01			INTERVENTO 1 - PERSONALE						
		20	RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO - LAVORO STRAORDINARIO						
		60	SEGRETERIA GENERALE	1.000,00 1.000,00 -800,00	200,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00
			TOTALE INTERVENTO 1	-800,00		0,00		0,00	
			TOTALE SERVIZIO 2	-800,00		0,00		0,00	
	01 04		SERVIZIO 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI						
1 01 04 03			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI						
		720	COMPENSI AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE T RIBUTI						
		140	UFFICIO TRIBUTI	4.000,00 19.000,00 -13.000,00	6.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00
			TOTALE INTERVENTO 3	-13.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE SERVIZIO 4	-13.000,00		0,00		0,00	
	01 05		SERVIZIO 5 - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI						
1 01 05 03			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI						
		390	PREMI DI ASSICURAZIONE						
		190	GESTIONE DELL'INVENTARIO E DEL PATRIMON IO	37.000,00 43.000,00 -3.000,00	40.000,00	38.000,00 38.000,00 0,00	38.000,00	38.000,00 38.000,00 0,00	38.000,00

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Pag.

Esercizio 2017

CODIC	E	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2019 Previsione attua
			TOTALE INTERVENTO 3	-3.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE SERVIZIO 5	-3.000,00		0,00		0,00	
	01 08		SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI						
01 08 07			INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE						
		665	IVA A DEBITO SU ATTIVITA' COMMERCIALI DA VERSARE						
		355	SERVIZI GENERALI DIVERSI	40.000,00 30.000,00 -10.000,00	20.000,00	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000,00	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000
			TOTALE INTERVENTO 7	-10.000,00		0,00		0,00	
01 08 11			INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA						
		1316	FONDO RISERVA DI CASSA						
		355	SERVIZI GENERALI DIVERSI	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	(
		1320	FONDO DI RISERVA						
		355	SERVIZI GENERALI DIVERSI	40.000,00 3.975,75 1.870,48	5.846,23	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000,00	40.000,00 40.000,00 0,00	40.000
			TOTALE INTERVENTO 11	1.870,48		0,00		0,00	
			TOTALE SERVIZIO 8	-8.129,52		0,00		0,00	
			TOTALE FUNZIONE 1	-24.929,52		0,00		0,00	
	03		FUNZIONE 3 - POLIZIA LOCALE						
	03 01		SERVIZIO 1 - POLIZIA MUNICIPALE						
03 01 01			INTERVENTO 1 - PERSONALE						
		20	RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO - LAVORO STRAORDINARIO						
		440	SERVIZIO VIGILANZA, CONTRAVVENZIONI, NOT IFICHE E POLIZIA AMMINIST	0,00 0,00 1.570,00	1.570,00	0,00 0,00 0,00	0.00	0,00 0,00 0.00	

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Pag.

Esercizio 2017

CODIC	E	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
		72	FONDO ASSISTENZA E PREVIDENZA PERSONALE VIGILANZA						
		440	SERVIZIO VIGILANZA, CONTRAVVENZIONI, NOTIFICHE E POLIZIA AMMINISTRATIVA	2.000,00 2.000,00 -1.500,00	500,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00
			TOTALE INTERVENTO 1	70,00		0,00		0,00	
			TOTALE SERVIZIO 1	70,00		0,00		0,00	
			TOTALE FUNZIONE 3	70,00		0,00		0,00	
	05		FUNZIONE 5 - CULTURA E BENI CULTURALI						
	05 02		SERVIZIO 2 - TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE						
05 02 01			INTERVENTO 1 - PERSONALE						
		20	RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO - LAVORO STRAORDINARIO						
		660	ATTIVITA' CULTURALI	500,00 500,00 -300,00	200,00	500,00 500,00 0,00	500,00	500,00 500,00 0,00	500,00
			TOTALE INTERVENTO 1	-300,00		0,00		0,00	
			TOTALE SERVIZIO 2	-300,00		0,00		0,00	
			TOTALE FUNZIONE 5	-300,00		0,00		0,00	
	08		FUNZIONE 8 - VIABILITA' E TRASPORTI						
	08 01		SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI						
08 01 01			INTERVENTO 1 - PERSONALE						
		20	RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO - LAVORO STRAORDINARIO						
		770	VIABILITA'	1.000,00 1.000,00 400,00	1.400,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Pag.

Esercizio 2017

CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2019 Previsione attual
			TOTALE INTERVENTO 1	400,00		0,00		0,00	
			TOTALE SERVIZIO 1	400,00		0,00		0,00	
			TOTALE FUNZIONE 8	400,00		0,00		0,00	
	10		FUNZIONE 10 - SETTORE SOCIALE						
	10 04		SERVIZIO 4 - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA						
10 04 01			INTERVENTO 1 - PERSONALE						
		20	RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO ACCESSORIO - LAVORO STRAORDINARIO						
		930	ASSISTENZA	970,00 970,00 -870,00	100,00	970,00 970,00 0,00	970,00	970,00 970,00 0,00	970,
			TOTALE INTERVENTO 1	-870,00		0,00		0,00	
			TOTALE SERVIZIO 4	-870,00		0,00		0,00	
	10 05		SERVIZIO 5 - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE						
10 05 01			INTERVENTO 1 - PERSONALE						
		10	RETRIBUZIONI / TRATTAMENTO FONDAMENTALE						
		945	SERVIZIO NECROSCOPICO	0,00 8.300,00 -1.450,00	6.850,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,
		70	ONERI SOCIALI						
		945	SERVIZIO NECROSCOPICO	0,00 522,00 1.110,00	1.632,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0
			TOTALE INTERVENTO 1	-340,00		0,00		0,00	
0 05 07			INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE						
		1134	I.R.A.P. IMPOSTA REGIONALE SU ATTIVITA' PRODUTTIVE						

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Esercizio 2017

20/11/2017

Pag.

CODICE	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2019 Previsione attu
	945	SERVIZIO NECROSCOPICO	0,00 153,00 430,00	583,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	(
		TOTALE INTERVENTO 7	430,00		0,00		0,00	
		TOTALE SERVIZIO 5	90,00		0,00		0,00	
		TOTALE FUNZIONE 10	-780,00		0,00		0,00	
		TOTALE TITOLO I	-25.539,52		0,00		0,00	
		Totale spesa	-25.539,52		0,00		0,00	